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dels till Uppförande av byggnader för institutet för konserveringsforskning 
för budgetåret 1946/47 under statens allmänna fastighetsfond anvisat ett in- 
vesteringsanslag av 500 000 kronor;

dels ock till Bidrag till institutet för konserveringsforskning för budgetåret 
1946/47 under tionde huvudtiteln anvisat ett anslag av 20 000 kronor.

.Stockholm den 26 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 407.
Godkänd av första kammaren den 26 juni 1946.
Godkänd av andra kammaren den 26 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om 
obligatorisk läkarundersökning av navigationsskolornas 
elever.

(Statsutskottets utlåtande nr 197.)

Till Konungen.

I motionen I: 18 har hemställts, att riksdagen måtte besluta att i skrivelse 
till Kungl. Majit anhålla örn förslag till 1947 års riksdag örn obligatorisk läkar
undersökning av navigationsskolornas elever.

Över förevarande motion har statsutskottet, efter därom i vederbörlig ord
ning gjord framställning, inhämtat yttrande från medicinalstyrelsen, som an
fört, att styrelsen från de intressen, styrelsen företräder, icke har något att 
erinra mot det i motionen gjorda yrkandet och att styrelsen sålunda tillstyrker 
framställning till Kungl. Majit örn förslag till 1947 års riksdag örn obligatorisk 
läkarundersökning av navigationsskolornas elever.

Riksdagen anser det vara ett väsentligt önskemål, att även navigationsskolor
nas elever underkastas obligatorisk läkarundersökning och att statliga åtgärder 
vidtagas för ordnande av denna angelägenhet. Riksdagen finner därför, att 
denna fråga bör bliva föremål för närmare utredning, och förutsätter, att det 
skall bliva möjligt för Kungl. Majit att redan för nästa års riksdag framlägga 
förslag i ämnet.

Riksdagen, som alltså bifallit den föreliggande motionen, får anhålla, att 
Kungl. Majit måtte för 1947 års riksdag framlägga förslag örn obligatorisk 
läkarundersökning av navigationsskolornas elever.

Stockholm den 26 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.
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